

Minnesanteckningar från möte med A6 golfveteraners styrelse samt kommitté 2023-03-14

Närvarande; Kent Fälth, Berndt Robertsson, Bo Ström, Gunnar Bergman, Lennart Petersson, Anders Haraldsson, Kenneth Ståhl, Jan Berglund, Göran Bäckström.

Mötet diskuterade upplägget för kommande tävlingar när det gäller veteranmästaren. För att vara med i spelet om veteranmästaren måste man ju denna säsong erlägga 100 kronor utöver medlemsavgift. Det medför farhågor om tunnare startfält de onsdagar man spelar om mästaren. För att slippa detta beslutades att alla som vill ska få vara med och spela, men att bara de som betalat sin 100-lapp räknas in i resultatlistan för Veteranmästaren.

Lennart Petersson konstaterade att antalet som ställer upp vid BAG-gruppens arbetsdagar, oftast måndagar, har en sjunkande tendens. Att det framöver kommer att finnas gratis fika kan möjligen inspirera fler. På säsongens sista tisdagsmöte får Lennart tillfälle att göra lite PR för den här, mycket uppskattade, verksamheten.

Inför våravslutningen, "halvtid" i tävlingssäsongen, kommer som tidigare Janne Berglund och Anders Haraldsson att sköta fördelningen av de inspelade priserna. Styrelsen kommer att ta hand om övrigt kring avslutningen.

Bosse Ström berättade att det fortfarande är lite klen med tips om tänkbara föreläsare inför hösten och vinterns tisdagsträffar, alla bör inventera sina kontaktnät för att hjälpa evenemangsgruppen med detta.

Hemsidan upplevs som lite för statisk, inte minst är klubbens huvudsida - porten in till vår sida - ofta inaktuell och oinspirerad. Kent och Kenneth kommer att titta över vilka förbättringsmöjligheter som finns.

Anders Haraldssons efterlyste "missade" medlemmar som har rätt ålder inne. En lämplig åtgärd är att via mejla ta kontakt med dels de som under året fyller 65 år och de som redan fyllt men inte hittat till vår verksamhet och bjuda in dem till ett upptaktsmöte inför den kommande säsongen.

Under rubriken "värdegrund" diskuterades den policy som råder kring utdelning av vin till föreläsare och möjligheten att välja whisky för våra jubilarer. Den här hanteringen är ju formellt mot de bestämmelser som gäller för klubbar anslutna till golfförbundet, och nu kom fram förslag om att köpa ett häfte restaurangcheckar att tacka föreläsarna med och att uppvakta jubilarer med ett presentkort på lämpligt belopp.

Julfestens väl förankrade traditioner liksom viss förtäring under vägen på exempelvis vårresan faller utanför det här eftersom man då dels fungerar mer som slutna sällskap och dels inte håller till på golfklubbens område.

Vid tangenterna
Göran Bäckström

[?](#) Svara

[?](#) Vidarebefordra